



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

Warszawa, 08-09-2022 r.

LPR.ZZP.26.47-4.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania pn. „Doposażenie pomieszczeń noclegowych w filiach i oddziałach Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w systemy klimatyzacji -15 zadań”. Nr postępowania ZP/5/VIII/2022.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców i na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy zmienia treść SWZ:

1. Pytanie:

W związku z ogłoszonym zamówieniem na: „Doposażenie pomieszczeń noclegowych w filiach i oddziałach Lotniczego Pogotowia Ratunkowego w systemy klimatyzacji-15 zadań”, zwracam się z prośbą o wskazanie 3 pomieszczeń w oddziale Katowice, w których klimatyzatory mają być zamontowane - są 4 pomieszczenia noclegowe według rzutu w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że pomieszczeń noclegowych jest 6. Zamawiający wymaga aby klimatyzatory zostały zamontowane w 3 kolejnych pomieszczeniach tj. pom. nr 1.4, nr 1.7 i nr 1.8 lub pom. nr 1.11, nr 1.12 i nr 1.15.

2. Pytanie:

Czy jest możliwość wskazania na rzutach w których konkretnie pomieszczeniach ma być zamontowana klimatyzacja? Chodzi o placówki w Szczecinie i Gorzowie.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia w załączeniu do niniejszego pisma rzut parteru oddziału w Szczecinie. Jako załącznik do OPZ został omyłkowo udostępniony rzut budynku SOT w oddziale w Szczecinie.

Zamawiający wymaga aby klimatyzatory zostały zamontowane:

Oddział w Szczecin: pomieszczenia 1.10,1.9,1.8.

Filia w Gorzowie Wielkopolskim: pomieszczenia 2.15, 2.17, 2.19.

3. Pytanie:

Czy podane parametry 55 i 45 dB dotyczą jed. zewnętrznej czy wewnętrznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podane parametry dotyczą jednostki wewnętrznej.

4. Pytanie:

Wykonawca opracuje i przedstawi do weryfikacji przez Zamawiającego projekty techniczne obejmujące zagospodarowanie pomieszczeń w lokalizacjach wskazanych w punkcie 2 w części dotyczącej instalowanych i wykorzystywanych urządzeń, instalacji elektrycznych i sanitarnych oraz przygotuje harmonogramy prac instalacyjnych i adaptacyjnych " Czy opracowanie w/w projektów musi być wykonane i załączone do oferty przetargowej ?

Odpowiedź:

Opracowanie w/w dokumentów nie musi zostać dołączone do oferty przetargowej. Opracowanie powinno być przedstawione po podpisaniu umowy, a przed przystąpieniem do prac, Zamawiający chce mieć możliwość zgłoszenia ewentualnych uwag (§ 3 ust. 2 pkt 9 PPU-załącznik nr 3 do SWZ).

5. Pytanie:

Proszę o podanie nr pomieszczenia w którym zostanie zamontowana klimatyzacja (dotyczy wszystkich oddziałów).

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 1 i 2.

W pozostałych filiach/oddziałach Zamawiający wymaga, aby klimatyzatory zostały zamontowane w 3 kolejnych (sąsiadujących) pomieszczeniach.

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia i zmiany są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

\$Imię i nazwisko

dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego
/dokument podpisany elektronicznie/